
工事

25 年 7 月 11 日

1 博多区

2 南区

3 中央区

4 博多区

5 南区

6 博多区

7 中央区

8 早良区

α＝ 1,000,000,000（予定価格10億円以上）
100,000,000（予定価格1億円以上10億円未満）

平成作成年月日

　契約締結の翌日から

平成25年7月10日

入札業者名並びに入札結果表

件　　　名 水管理センター遠方監視制御装置更新工事

福岡市東区奈多三丁目１４番２号外２０箇所

入札場所

技術評価点（Ａ）
標準点（100）＋加算点

110,282,550円

（消費税相当額を含む）
予定価格

電子入札

履行期間 履行場所

10時00分

平成26年3月15日

１回

博多区榎田２丁目３－２３
健和電気(株)
代表取締役　福山　誠一

契約予定日 入札回数

113.100

最終入札結果
（円）（Ｂ）

評価値
（Ａ）/（Ｂ）×α

94,527,900 119.6472

番号 所在地

112.200

111.734

94,527,900 118.6951

94,527,900 118.2021

109.534

109.000

94,527,900 115.8747

94,527,900 115.3098

辞退

辞退

辞退

負担行為番号 4251000057

種別 電気

（消費税相当額を含む）
契約金額

99,254,295円

契 約 者

迄

入札日時

支社長
　杉山　信行

代表取締役
　土井　美弥子

平成25年7月18日

ＮＥＣネッツアイ（株）
　九州支店

（株）協和エクシオ
　九州支店

日本電気（株）
　九州支社

三菱電機（株）
　九州支社

支社長
　紫尾　淳一

健和電気(株)
代表取締役
　福山　誠一

代表取締役
　西塔　正典

代表者名商　号　又　は　名　称

隔測計装（株）

（株）日立製作所
　九州支社

（株）サン電工社

支店長
　安藤　勝則

九州支店長
　佐藤　純一

支社長
　浅見　公一



福岡市総合評価方式対象工事　技術評価項目毎評価点一覧

工事名称：

- - - - 項目1 項目2 - - - -

- - - -

「現場での
施工時」に
おける「安
全管理(公
衆災害の
防止）」に
ついて

「重量物の
撤去・搬出
入・据え付
け時」にお
ける「安全
管理（労働
災害の防
止）」につ
いて

- -

提案項目
計

企業評価
項目計

業者番号 入札参加者名 配点→ - - - - 3.0 3.0 - - 6.0 7.0 2.0 2.5 11.5 17.5 100.0 117.5

580 - - - - 2.000 2.000 - - 4.000 5.734 2.000 0.000 7.734 11.734 100.0 111.734

1575 - - - - 3.000 2.000 - - 5.000 4.200 2.000 1.000 7.200 12.200 100.0 112.200

1631 - - - - 2.000 3.000 - - 5.000 3.000 1.000 0.000 4.000 9.000 100.0 109.000

1883 - - - - 3.000 3.000 - - 6.000 4.600 1.000 1.500 7.100 13.100 100.0 113.100

3500 - - - - 1.000 2.000 - - 3.000 4.534 2.000 0.000 6.534 9.534 100.0 109.534

1356 - - - - - - - - - - - - - - - - 辞退

1505 - - - - - - - - - - - - - - - - 辞退

2423 - - - - - - - - - - - - - - - - 辞退

- - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - -

三菱電機（株）

隔測計装（株）

（株）協和エクシオ

ＮＥＣネッツエスアイ（株）

企業の
施工能力

技術者
の能力

水管理センター遠方監視制御装置更新工事

（評価型式） 

Ⅱ型

地場企業の活用施工上の提案

技術評価
点

（ａ＋ｂ）

加算点
合計
（ａ）

企業評価項目

技術評価項目毎の評価点（加算点内訳）

標準点
（ｂ）

提案項目

技術提案項目

社会貢献・
地域貢献

日本電気（株）

健和電気（株）

（株）サン電工社

（株）日立製作所

：H 25 年 6 月 3 日入札公告日


	1
	【評価値確定】技術評価点集計（水管理センター遠方監視制御装置更新工事）
	評価点公表


